Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionit té Ankimimeve dhe Sanksioneve
Dt. 4.03.2025

4.03.2025
Ora, 13:44
RENDI I DITES

Shorti “Pér caktimin e relatorit t¢_kérkesés ankimore nr. 4, depozituar nga
Partia Aleanca Europiane Ekologjike, me kryetar zotin Sazan Guri

PJESEMARRIJA :
e Stafi KQZ: Znj.Il. Osmanaj, z. E. Mema.

Znj. I. Osmanaj: Pérshendetje! Sot mé daté 4 mars 2025, ora 13:44 do té zhvillohet
procedura e hedhjes sé shortit pér pércaktimin e relatorit pér kérkesén ankimore nr.4,
depozituar nga Partia Aleanca Europiane Ekologjike, me kryetar zotin Sazan Guri,
regjistruar pér zgjedhjet pér Kuvendin e datés 11 maj 2025, népérmjet vendimit 225,
dat€ 28 shkurt 2025 t€ KSHZ. Procedura e hedhjes s€ shortit &shté e parashikuar né
nenin 14, t& rregullores s€¢ KAS-it. Pér kété kemi pérgatitur pesé shirita letre, ku né
nj€ prej tyre &shté shénuar kérkesa ankimore dhe katér shiritat e tjeré jané t€ bardhé
dhe pa shénime, t€ cilat do t&€ futen n€ pesé¢ gogla me peshé, ngjyré dhe formé té
nj€jté dhe mé pas né njé ené transparente. Duke gené se anétarét ¢ KAS-it nuk jané
t& pranishém, kané autorizuar njé pérfagésues nga administrata e KQZ-sg, té térheqé
goglat né emér dhe pér llogari t& tyre pér pércaktimin e relatorit pér kérkesén
ankimore e cila ka pér objekt: ndryshimin e vendimit nr. 230, daté 28 shkurt 2025 t&
KSHZ, “Pér miratimin e elementéve t& pérmbajtjes...”, béré né seancén e datés 28

shkurt 2025. Pasi pérziejmé goglat, vazhdojmé& me rendin alfabetik ngjités, duke

filluar nga:

1. Zoti Elvin Lako - shiriti éshté i bardhé dhe pa shénime
2. Zoti Elvis Cefa - shiriti &shté i bardhé& dhe pa shénime
3. Zoti Ilirjan Rusmali - shiriti &shté i bardhé dhe pa shénime
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4. Zoti Koli Bele - shiriti &shté i bardhé& dhe pa shénime
5. Zoti Ledio Braho - Kérkesa ankimore nr. 4

Né pérfundim t& procedurés sé& shortit pér pércaktimin e relatorit pér kérkesén
ankimore nr. 4 &shté zoti Ledio Braho.

Faleminderit!
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